ПРИКАЗ

№ 1 от «27» мая 2025 г.

«Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных»

ООО «ФАЙНД»

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. «27» мая 2025 г. утвердить «Политику в отношении обработки персональных данных»

ООО «ФАЙНД».

2. Настоящее положение вступает в силу с момента издания данного приказа ООО «ФАЙНД».

3. Утвержденное положение довести до всех работников компании.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на генерального директора

Сизова П.Г.

Генеральный директор ООО «ФАЙНД» ____________________________ Сизов П.Г.